FEMINAZIONE DIRIGENZIALE

{ Annotata al Registro Generale

7 8 HOV. 2003

in data

5. 2200

OGGETTO:
Liguibarion e SPESE MinNJTE

EFFETTUATE ©E1 HEST

SETIENRAE £ OITORRE TER

M. j;? SETTORE IV RiPRRAZ 100 & HANITEWZ IO E
p HRcormiws & ATIRE TUR & PER
Nata ol ilo03 & Zow g P
VEEic
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITR’ DEI FONDI  Aplufi

BIL. 2003 cap. 1ih| IMP. %zé)ﬁ/g_’?ﬂ
Coou. 463%(05
FUNZ . ¢ SERV. 0F

INTERV. § 5

IL IONIERE

AN

[14

L 'anno duemilatre, il giorno ﬁibx&mG
Well ' Ufficio del Setitore IV,

co 5 Ev»
del mese di oy et DL
su proposta del Provveditore

Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrinoe ha adottato

la seguente determinazione:



— - €

Vista la determinazione dirigenzialen. 1209 del 25/06/03 con la quale & stata data
autorizzazione all’Economo Comunale ad effettuare le manuienzioni e riparazioni di macchine e
attrezzature per uffict al sensi e per gli effetti dell’art. 18 del vigente regolamento del servizio di

Feonomato e Provveditorato, assegnandogli per il 2° semestre 2003 dotazione finanziara di €
9.000,00;

Vista la proposta del responsabile del servizio economato n. 34 % del £/-1/-03  relativa
all’oggetio;

Visti i pareri favorevoli espresst in ordine alla regolaritd contabile, nonché [“attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivit finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) di liguidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive €.4.750,22 effetiuate
dall’'Economo Comunale durante il mese SETTEMBRE E OTTOBRE 2003 con imputazione alla
funzione UL;Serviziio 08, intervento 03 del bilancio 2003 cap.1241-imp. jﬁbgiﬁ Eg} A
Liquidaz. [¥3' fohy) ‘

2) di autorizzare "Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favore dell’Heonomo Comunale, che provvederd, a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dai singoli fornitori e delle prestazioni eseguite.

3) dare atto che & statc completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre
I'impegno di € 3,25.

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Orazid Parrino)
e

L \-‘:a oybe LA Qf\\?"



DIRTICGEN m/fﬁﬁjf}

/fr' > P
.
. o A
wwff;gj/ (;_,;/L/}E
I

AR



SETTORE FPINANZA E CONTABILITAS

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.
11, RESPONSARILE DI RAGIONERIA
$i amttesta la copertura finanziaria
%tﬁ i{ Al IL. RESPONS RAGIONERIA
i TR
Ragusa, 1i.505 N “*ﬁ? .
//_
Il sobtosc-itzo Messeo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di gilornl setts,
detezrminazione dirigenziale, e 4di averne

s5a
L Segretarlico Generals.

copia della
trasmesso copia a

f § -
‘Retrusa, LL. .5.55.’{{’5 22

F - =
IL sottoscritto Messo comunale attesta 1 compimaento del
suindigate paricdo di pubblicazione @ cioé
. 1 B Pl =
dal 2%5% Opal, @3 [1fe D
s fae fo

Ragusa, 1i.#7, :f.gm./ft“

1L MESSO COMUNALN




